Index

- cum praestare omnibus concupie-
ris. 37
- seruare amicitiam summa fide, con-
stantia, iustitia. 213
- seruare constantiam in omni re ge-
renda, consilioq. capiend. maxi-
me decet. 59
- seruare patris mortui memoriã pie,
& inuiolate. 196
- seruare promissa. 151
- seruire— aedes Sergio seruiebant.
143
- seruendum personae. 154
- seruitus est oboediẽtia fracti animi,
& abiectionis, & arbitrio carentis
suo. 247
- seruus ineptiarum. 248
- seruus nequissimus. 247
- seruo saepe sine iniuria tanta non po-
test adimi. 241
- serui atrienses. 247
- serui mediastini. 248
- serui non honestissimum seruitutis
locum obtinentes. ibidem.
- seruorum condicio, & fortuna, infir-
ma. 32
- seueritas reip. causa adhibenda est
ab iis qui reip. praesunt, sine qua
administrari ciuitas non potest.
48
- seueritatem in senectute probo, &
eam modicam, acerbitatem nullo
modo. 191
- sex Aelius. 172
- sex Pompeius geometriae studiosus
24
- ficarii, uenefici, testamentarij, fures,
peculatores, uinculis & carcere
castigandi: al. fatigandi: non uer-
bis philosophorum. 145
- filuescere sarmentis. 185
- simile a corporum dissimilitudinibus.
54
- simile a fidibus, aut tibijs. 65
- simile a gubernatore. 170
- simile a medicis, imperatoribus, &
oratoribus. 37
- simile a membris corporis singulis
ad se traducentibus proximi mē-
bri ualitudinem. 124
- simile a membris — ut membra
quaedam amputantur, & c. 126
- simile a pictoribus, & iis, qui signa
fabricantur, & poetis. 65
- simile a pomis, quae cruda ex arbo-
ribus auelluntur, matura & co-
cta decidunt. 192
- simile a pueris. 52
- simile a pulchritudine corporis,
quae apta compositione membro-
rum mouet oculos, & c. 51
- simile a tutela. 46
- simile a Venere Apellis inchoata,
quam nemo pictor absolueret co-
natus esset. 121
- simile a uenustate, & pulchritudine
corporis. 50
- simile a uino — ut nõ omne uinum,
sic non omnis natura coacescit
ueterate. 191
- simile ab eo, qui stadium currit.
129
- simile ab equis propter crebras
procliorum contentiones ferocita-
te exsultantibus. 48
- simile ab operibus animi. 98
- similitudo maxime ad amicitiam al-
licit. 218
- similitudine morũ nihil amabilius,
nihil copulatus. 35
- simonides senex. 170
- simplicem, & communem, & con-
sentientem, & qui rebus iisdem
moneatur, amicis eligi par est.
223
- simulacra uirtutis — praecclare agi-
tur, si in ijs, quibuscum uiuimus,
insunt simulacra uirtutis. 33
- simulare — omnes aliud agentes,
aliud simulant, perfidi, impro-
bi, malitiosi. 141
- simulatio, dissimulatioque ex omni
uita tollenda est. 141
- simulatio intelligentiae in malitia,
uitae perniciosa maxima. 145
- simulatio omnium rerũ uitiosa est,
& amicitiae repugnat maxime.
228
- simulatum nihil potest esse diutur-
num. 96
- singulorum facultates, & copiae, di-
uitiae sunt ciuitatis. 142
- sitis cupiditatis numquam exple-
tur. 233
- societas est omnium hominum inter
omnes, atque haec latissime pa-
tet: interior eorum, qui sunt eius-
dem gentis. 143
- societas generis humani, quae maxi-
me est secundum naturam, distri-
betur, si sic erimus affecti, ut
propter suum quisq. commodum
spoliet, aut uolet alterum. 124
- societas hominum, & communis
eueratur necesse est, si unusquis-
que nostrum ad se rapiat com-
moda aliorum, detrahatque quod
cuique possit, emolumentum sui gra-
tia. 390
- societas hominum, & coniunctio quo-
modo optime seruari possit.
34
- societas hominum — ratio, qua so-
cietas hominum inter ipsos, ui-
taeq. quasi communitas contine-
tur. 24
- societas, in qua omnia insunt, quae
putant homines esse expetenda,
uirtus cum amicitia. 228
- societas — ita nos esse natos, ut in-
ter omnes esset societas quaedã:
maior autem, ut quisque p. roxi-
me accederet. Itaque ciues potio-
res sunt, quam peregrini: pro-
pinqui, quam alieni, & c. 210
- societas prima in coniugio est, proxi-
ma in liberis, deinde una do-
mus, & c. 35
- societas uniuersi generis humani.
35
- societatis hominum plures gradus.
35
- societate inter homines a Dijs con-
stitutam euerunt qui beneficentiam,
liberalitatem, bonitatem,
iustitiam tollunt. 125
- societatum omnium nulla est gra-
uior, nulla carior, quam ea, quae
cum rep. est unicuique nostrum.
36
- societatum omnium nulla praestantior,
nulla firmior, quam cum uir-
ri boni moribus similes sunt fa-
miliaritate coniuncti. 35
- socrates Apollinis oraculo Sapien-
tissimus iudicatus. 195
- socrates Apollinis oraculo Sapien-
tissimus est iudicatus. 203. &
207
- socrates dicebat semper, animos ho-
minum esse diuinos, usq. cum cor-
poribus excessissent, reditum
ad caelum patere, & c. 207
- socrates, & Aristippus, dissimulatores in om-
ni ratione. 54
- socrates, & Aristippus — non si-
quid Socrates, & Aristippus cõ-
tra morem, consuetudinemque ci-
uilem fecerunt, idem nobis licet.
65
- socrates quae supremo uitae die de
immortalitate animorum disse-
ruerit. 195
- socrates solitus est execrari eos,
qui primum haec (honestum, &
utile) naturae cõbaerentia, opinio-
ne distraxissent. 121
- socratis, & C. Laelij idem semper
uultus, & eadem frons. 481
- socratem doctum, & sapientem ui-
rum fuisse traditum est. 241
- socratici, & Platonici: idem sunt.
9
- socratici maxime excellunt in ser-
mone dulci, & faceto, & leni,
minimeq. pertinaci. 57
- socraticorum philosophorum libri,
facetijs, & salibus referti.
48